
2 2
0 0

2 2
0 0

2 2
1 0

0 2
2 1

0 2
2 0

0 0
2 2

2 1
0 2

2 0
0 2

2 2
0 0

2 2
0 0

0 0
2 2

0 0
2 2

チームなし
粟生田、倉股、山田、永倉、關、坂口（PM）、吉岡(PM)

25-21
25-10

c3

A4 南 平

D3

25-17
25-17

立 川

B4 目 黒

B3 府 中 東

B2 小 平 南

B1 杉 並 工 科

C1 昭 和

C2 竹 早

C3 六 郷 工 科

d1

25-11
25-19

d2

b1

青 山

国 立

小 松 川

c1

25-20
25-13

b2
25- 8
25-21

八 潮

武 蔵 野 北

杉並工科

昭和 武蔵野北

f3

令和５（２０２３）年度 第２８回夏季都立高等学校男子バレーボール選手権大会

都立高等学校男子バレーボール選手権大会実行委員会

8/12（土）

A1 足 立 新 田

A3 紅 葉 川

a2

25-16
25-21

25-20
25-17

a3

26-24
20-25
15-13

西A2

a1

東
大
和
会
場

田
無
会
場

足
立
新
田
会
場

優
勝

D2 深 川

25-22
25-23

D1 王 子 総 合

x1

x3

25-20
25-20

c2

C4 狛 江

D4 小 金 井 北

足立新田

深
沢
会
場

E1

E2

E3

E4

F4

F3

F2

F1

G1

G2

G3

G4

H4

H3

H2

H1

上 野

日 野 台

小 川

調 布 南

北 園

新 宿

王子総合 深沢

25- 8
25-14

25-21
25-18

23-25
25-15
15-11

25-10
25- 7

20-25
25-19
15-12

25-21
28-26

25-18
25-16

e1

e2

f2

f1

g1

g2

h2

小川

小 山 台

豊 島

東 大 和 南

多摩 科学技術

深 沢

y3

北園

25-13
25-17

h1

8/12（土）8/13（日）　昭和会場

チームあり ◎藤岡、谷口、河野、益永、田口、長谷川、藤岡、関、甲斐

吉良（PM）、尾﨑、小松原、川崎、朝比奈、尾見、茂呂、岩津、土田、佐藤（PM）

25-18
25-17

25-15
25-21

25-14
25-19

25-15
25-16

g3

h3

y1

y2

x4

x2

25-17
25-18

b3

e3

25-19
25-16

d3


